کردستان و بلوچستان ایران نیز داشت.
لوموند 1۲ نوامبر 1۹81 به نقل از صدام می نویسد »اگر مردم عربستان )خوزستان(
از ما بخواهند آنجا مستقر شویم همچنانکه مردم بلوچ، کردها و یا آذری ها می خواهند،
می توانند مستقیماً تصمیماتی که به آنها مربوط می شوند، بگیرند.« )۴( صدام در گفت
وگو با ســردبیران مطبوعات کویت در مورخ ۲۲ آذر 13۵۹ )17 دســامبر 1۹80( نیز
اظهار داشــته بود »بازگرداندن ســه جزیره یکی از شرایط ما است. جنگ ما به منظور
بازگرداندن حقوق اعراب اســت.« )۵( طارق عزیز )معاون وقت نخســت وزیر عراق( نیز
هشت ماه پس از آغاز جنگ اعلام داشته بود: »وجود پنج ایران کوچک تر بهتر از وجود
یک ایران واحد خواهد بود.